Strona 1 z 10
    DOKUMENT NR LX-
0804-CE-06
Podręcznik obsługi i bezpieczeństwa dla właściciela (operatora)
Wciągnik łańcuchowy obsługiwany dźwignią ręczną, model LX1B
OSTRZEŻENIE
Opisywany sprzęt może instalować, obsługiwać i konserwować wyłącznie osoba, która przeczytała w całości niniejszy
podręcznik i zrozumiała jego treść. Nieprzestrzeganie wymogu przeczytania i zrozumienia treści podręcznika może

komponentów lub elementów niedostarczonych lub niezatwierdzonych przez KITO, lub zmodyfikowanych albo zmienionych.
NINIEJSZA GWARANCJA ZASTĘPUJE WSZYSTKIE INNE GWARANCJE, WYRAŹNE LUB DOROZUMIANE, W TYM, ALE
NIE WYŁĄCZNIE, WSZELKIE GWARANCJE SPRZEDAWALNOŚCI I PRZYDATNOŚCI DO OKREŚLONEGO CELU.
Strona 10 z 10
8. Lista części zapasowych
(jarzmo ze śrubą)
Nr ilustracji
Nr
części
Nazwa części
Części
na
wciągnik
Udźwig (tony)
0,25 0,5
1 1001 Zestaw górnego haka 1 L1XA003-1001 L1XA005-1001
 2 1071 Zespół zatrzasku 1 L1XA003-1071 L1XA005-1071
3 1011 Zestaw dolnego haka do wysokości podnoszenia 1 m 1 L1XA003-1011
1012 Zestaw dolnego haka do wysokości podnoszenia 2 m 1 L1XA003-1012
1013 Zestaw dolnego haka do wysokości podnoszenia 3 m 1 L1XA003-1013
1014 Zestaw dolnego haka do wysokości podnoszenia 4 m 1 L1XA003-1014
1021 Zestaw dolnego haka 1  L1XA005-1021
 4 1071 Zespół zatrzasku 1 L1XA003-1071 L1XA005-1071
5 841 Łańcuch nośny 1  KAUN043-0000
6 41 Trzpień łańcucha 1  L1LA005-9041
7 45 Ogniwo stopera łańcucha 1 L1XA003-9045 L1LA005-9045
8 49 Nakrętka rowkowana 1  L1LA005-9049
9 42 Zawleczka 1  J1PW01-016008
10 101 Rama A 1 L1XA003-9101 L1XA005-9101
11 102 Rama B 1 L1XA003-9102 L1XA005-9102
12 103 Zespół obudowy przekładni (inne) 1 L1XD003-5103 L1XD005-5103
103 Zespół obudowy przekładni (Europa) 1 L1XG003-5103 L1XG005-5103
14 105 Podpórka B 1 L1XA003-9105 L1XA005-9105
15 104 Podpórka A 2 L1XA003-9104 L1XA005-9104
16 111 Zębatka 1 L1XA003-9111 L1XA005-9111
17 114 Koło zębate obciążenia 1 L1XA003-9114 L1XA005-9114
18 116 Wałek obciążenia 1 L1XA003-9116 L1XA005-9116
19 151 Płyta cierna 2 L1XA003-9151 L1XA005-9151
20 152 Tarcza zapadkowa 1 L1XA003-9152 L1XA005-9152
21 153 Tarcza cierna 1 L1XA003-9153 L1XA005-9153
22 155 Zapadka 1 L1XA003-9155
23 158 Zespół sprężyny zapadki 1 L1XA003-1158
24 161 Wałek prowadzący 1 L1XA003-9161 L1XA005-9161
25 162 Zgarniacz 1 L1XA003-9162 L1XA005-9162
26 163 Górny trzpień 1 L1XA003-9163 L1XA005-9163
27 172 Pokrywa hamulca 1 L1XA003-9172 L1XA005-9172
28 173 Śruba gniazdowa z łbem kulistym 2 L1XA003-9173
174 Śruba gniazdowa z łbem kulistym 2  L1XA003-9174
29 174 Śruba gniazdowa z łbem kulistym 1 L1XA003-9174 L1XA005-9174
30 175 Wewnętrzna podkładka ząbkowana 3 J1WH012-20060
31 201 Pokrętło łańcucha 1 L1XA003-9201
32 202 Płyta zaciskania dźwigni 1 L1XA003-9202 L1XA005-9202
33 206 Śruba gniazdowa z łbem walcowym 2 J1BE2-0400606
34 204 Stożkowa podkładka blokująca 2 L1XA003-9204
35 205 Sprężyna swobodnego łańcucha 1 L1XA003-9205
36 4211 Zespół dźwigni 1 L1XA003-4211 L1XA005-4211
37 868 Znacznik ostrzegawczy CE (inne) 1 E7AR003S9868
868 Znacznik ostrzegawczy CE-G (Europa) 1 ER1BS9686
38 209 Płyta swobodnego łańcucha 1 L1XA003-9209
39 203 Prowadnica krzywki 1 L1XA003-9203